
ZARZĄDZENIE NR 199/2022

DYREKTORA IZBY ADMINISTRACJI SKARBOWEJ W SZCZECINIE

z dnia 14 grudnia 2022 r.

zmieniające zarządzenie Nr 180/2020 z dnia 15 października 2020 r. w sprawie 

wyznaczenia Koordynatora do spraw dostępności oraz powołania Zespołu do spraw 

dostępności w Izbie Administracji Skarbowej w Szczecinie

Na podstawie art. 25 ust. 4 pkt 1 i ust. 9–10 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie 

cywilnej (Dz. U. z 2022 r. poz. 1691) i art. 37 ustawy z dnia 16 listopada 2016 r. o Krajowej 

Administracji Skarbowej (Dz. U. z 2022 r. poz. 813, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.

W zarządzeniu Nr 180/2020 Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w Szczecinie z dnia 

15 października 2020 r. w sprawie wyznaczenia Koordynatora do spraw dostępności oraz 

powołania Zespołu do spraw dostępności w Izbie Administracji Skarbowej w Szczecinie 

wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. W celu zapewnienia sprawnej koordynacji działań w zakresie dostępności, w Izbie 

Administracji Skarbowej w Szczecinie powołuje się:

1) Annę Rególską do pełnienia funkcji Koordynatora do spraw dostępności, 

zwanego dalej „Koordynatorem”;

2) Agatę Bartkowską do pełnienia funkcji Zastępcy Koordynatora.”;

2) w § 3:

a) pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„3) Anna Rególska − Zastępca Przewodniczącego Zespołu;”,

b) w pkt 3 lit a otrzymuje brzmienie:

„a) Agata Bartkowska – zastępca Koordynatora do spraw dostępności,”;

3) w § 5 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) ILZ − w zakresie dostępności informacyjno-komunikacyjnej, w szczególności 

obowiązków wynikających z art. 6 pkt 3 ustawy;”.



§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

wz. Dyrektora
Izby Administracji Skarbowej

w Szczecinie
Arkadiusz Władkowski

zastępca dyrektora
(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)


		2022-12-14T11:18:28+0100




